проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 октября 2020 года                                                                                   №
с.Пешково

Об обнародовании проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пешковское»

        В связи с внесением изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пешковское», Совет сельского поселения «Пешковское» РЕШИЛ:

       1. Обнародовать проект «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пешковское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края.
       2. Устные и письменные замечания по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пешковское» принимаются в администрации сельского поселения «Пешковское» по 23 ноября 2020 года, с 9-00 до 17-00 часов, кроме выходных дней.
       3. Назначить ответственным за прием и регистрацию поступающих устных и письменных замечаний в проект «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Пешковское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края  от граждан поселения – главного специалиста администрации – Васильеву Надежду Александровну.
       4. Для обсуждения Устава сельского поселения «Пешковское» провести
[bookmark: _GoBack]25 ноября 2020 года в 15-00 публичные слушания с участием местного населения, в администрации сельского поселения «Пешковское».

Глава сельского
поселения «Пешковское»                                                           И.Н.Родина

Председатель Совета сельского
поселения «Пешковское»                                                          И.В. Емельянова